Opłata od dziecka rs. 1. (4—12) — 6639—

— Stosownie do rozporządzenia JW. Inspektora Szkół miasta Warszawy, Nadzorcy Warszawskiej Szkoły Handlowej zawiadamia PP. Pryncypałów i Kupców, iż lekcje w tejże szkole i zapis uczniów na rok szkolny 1872/3 rozpoczną się dnia 2 (14) lipca 1872 roku o godzinie 8-jej z rana.

Kaadydaci, chcący wstąpić do Szkoły Handlowej, obowiązani są oprócz świadectwa z dopełnionego zapisu w Urzędzie Starszych Zgromadzenia Kupców złożyć świadectwo Zakładu Naukowego w którym poprzednio pobierali nauki. — B. E. Weidel. (2—3) — 6589—